

Ainesosat FI

Sokeri, rasvaton MAITOjauhe, kaakaovoi, VEHNÄjauho, kasvirasva (palmu, shea, rypsi, auringonkukka), HASSELPÄHKINÄT (7%), kaakaomassa, herajauhe (MAIDOSTA), MAITO, bambukuitu, MAITOrasva, vähärasvainen kaakaojauhe, riisijauho, emulgointiaineet (lesitiinit mm. SOIJA), suola, nostatusaineet (E500, E503), aromit, mallasuute (OHRASTA), täysMAITOjauhe, kimuMAITOjauhe, maissitärkkelys. SAATTAA SISÄLTÄÄ MANTELIA, KANANMUNAA JA MUUTA GLUTEENIA SISÄLTÄVÄÄ VILJAA. Maitosuklaassa vähintään 34% kaakaota.

Allergeenit FI

Sisältää: Vehnä, Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet, Soijapavut, Maito, Hasselpähkinä, Pähkinät, Ohra, Kaakao
Saattaa sisältää: Ruis, Muna, Kaura, Mantelit

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytetään kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 2208 kJ / 529 kcal

Rasva 32 g

josta tyydyttynyttä 15 g

Hiilihydraatit 50 g

josta sokereita 41 g

Proteiini 8,1 g

Suola 0,33 g

Ingredienser SE

Socker, skumMJÖLKSpulver, kakaosmör, VETEmjöl, vegetabiliskt fett (palm, shea, ryps, solros), HASSELNÖTTER (7%), kakaomassa, vasslepulver (av MJÖLK), MJÖLK, bambufiber, MJÖLKfett, fettreducerat kakaopulver, rismjöl, emulgeringsmedel (lecitin, bl.a. SOJA), salt, bakpulver (E500, E503), aromer, maltextrakt (av KORN), helMJÖLKSpulver, kärnMJÖLKSpulver, majsstärkelse. KAN INNEHÅLLA MANDLAR, ÄGG OCH ANDRA SPANNMÅL SOM INNEHÅLLER GLUTEN. Mjölchokladen innehåller minst 34% kakao.

Allergener SE

Innehåller: Vete, spannmål och produkter som innehåller gluten, sojaböner, mjölk, hasselnötter, nötter, korn, kakao
Kan innehålla: Råg, Ägg, Havre, Mandel

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvaras torrt och svalt.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 2208 kJ / 529 kcal

Fett 32 g

varav mättade 15 g

Kolhydrater 50 g

varav sockerarter 41 g

Protein 8,1 g

Salt 0,33 g